DISPENSA Nº013/2025  

CAMARA MUNICIPAL DE BARRA DO PIRAI 

Objeto: contratação de empresa manutenção predial 
Empresa: R&R ENGENHARIA LTDA 

CNPJ: 52.217.016/0001-54 

Valor: R$124.300,08(cento e vinte e quatro mil e trezentos reais e oito centavos) 

Fundamentação Legal: art.75, inc. II da Lei Fedral 14.133/21 

Rafael Santos Couto - Presidente